様式第 3号

省エネ推進・生産性向上・業態転換支援事業

第３弾 名張のお店応援補助金

事業完了報告 兼 補助金交付請求書

令和６年  月  日

名張商工会議所 会頭あて

 交付決定された省エネ推進・生産性向上・業態転換支援事業 名張のお店応援補助金の補助対象

事業が完了しましたので関係書類を添えて補助金の交付を請求します。

１．請求者

法人名又は

屋号・店名
 代表者氏名             ㊞

市内事業所

所在地

〒

三重県名張市 電話番号

２．請求金額

金    ０ ０ ０ 円也

３．振込口座

金融機関 支 店 預金種目 口 座 番 号

銀行

金庫

農協

本店

支店

出張所

普通

当座

フリガナ

口座名義人

ゆ
う
ち
ょ
銀
行
の
場
合

通帳記号      種別

通帳番号

（右詰め）
        普通 ・ 当座

口座名義人

（フリガナ）